[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«23» декабря  2011г.

№161-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов от 17.09.2010г. № 53-нр «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный на 2010 - 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 17.09.2010 г. № 53-нр «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный на 2010-2015 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1.  В Паспорте Программы строку «Источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

«Финансирование мероприятий и проектов, входящих в Программу, осуществляется за счет средств, в том числе:

областного бюджета;

бюджета городского округа;

привлеченных средств, в том числе:

- надбавки к ценам (тарифам) для потребителей коммунальных услуг;

- платы за подключение к сетям коммунальной инфраструктуры;

- средств организаций коммунального комплекса;

- иных привлеченных средств.

Объем финансирования Программы в 2010-2015 годах:

всего – 5 961 452,77 тыс. руб.

Из него по источникам:

Средства областного бюджета – 187 200,0 тыс. руб.

В том числе по годам:

2010 год – 0,0 тыс. руб.;

2011 год – 0,0 тыс. руб.;

2012 год – 187 200,0 тыс. руб.;

2013 год – 0,0 тыс. руб.;

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.

Средства бюджета городского округа – 6 947,0 тыс. руб.

В том числе по годам:

2010 год – 0,0 тыс. руб.;

2011 год – 0,0 тыс. руб.;

2012 год – 6 947,0 тыс. руб.;

2013 год – 0,0 тыс. руб.;

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.

Привлеченные средства – 5 767 305,77 тыс. руб.

В том числе по годам:

2010 год – 69 441,33 тыс. руб.;

2011 год – 602 756,83 тыс. руб.;

2012 год – 1 605 720,36 тыс. руб.;

2013 год – 1 637 700,15 тыс. руб.;

2014 год –  990 036,30 тыс. руб.;

2015 год – 861 650,80 тыс. руб.».

1.2.  В разделе 9 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы второй абзац изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования в 2010-2015 годах составит 5 961 452,77 тыс. руб.».

1.3. Приложение к Программе «Перечень мероприятий и объемы финансирования Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                           г. Долгопрудного.

                 Глава города
     О.И.Троицкий
«23» декабря  2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

«21» декабря 2011г.